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6 Hausen
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OV V/indisch

Wanderung entlang der "Kleinen Emme"

Zauberhafte Winterwanderung

Wir erleben bei einer gemuitlichen, leichten Winterwanderung die Eis-

Zeit zwischen Wolhusen und Entlebuch. Wenn wir Gliick haben sind die
Felswéande mit protzigen Eiszapfen geschmuckt.
Die Wanderung birgt keine Probleme. Es kann jedoch stellenweise

Nach der Wanderung gonnen wir uns eine Pause beim singenden Wirt
im Bahnhofli in Entlebuch.

Freitag, 22. Marz 2013

Wanderroute:

vereist sein.
Wann:
Treffpunkt: 11:00 Uhr

Brugg, Bahnhof

Anreise mit OV: 11:15 Uhr
12:15 Uhr
12:20 Uhr
13:11 Uhr
13:17 Uhr

13:24 Uhr

Abfahrt Bahnhof Brugg Gleis 4
Ankunft Langenthal Gleis 1
Abfahrt Langenthal Gleis 3
Ankunft Wolhusen

Abfahrt Wolhusen Bus Linie 11
Ankunft Chappelbodenbriicke

Billette selber I6sen!

Wanderzeit: ca. 3 Std.

Ausristung:

Rickreise mit OV: 17:05 Uhr
17:43 Uhr
17:54 Uhr
18:27 Uhr
18:35 Uhr

18:59 Uhr

Wandersttcke sind von Vorteil gute Schuhe ein Muss.

Abfahrt Entlebuch
Ankunft Luzern Gleis 11
Abfahrt Luzern Gleis 7
Ankunft Olten

Abfahrt Olten

Ankunft Brugg

Billette selber I6sen!

Wanderleitung:
Anmeldung:

Besonderes:

forum 60 plus, Postfach, 5210 Windisch

Rita Frey 056 443 32 26, 079 739 65 92, rify@bluewin.ch
Bis 15.03.2013 bei der Wanderleiterin

Die Wanderung findet nur bei gutem Wetter statt.

info@forum-60-plus.ch, www.forum-60-plus.ch



